BRUNEI DARUSSALAM KE-79 BAGI PEGAWAI-PEGAWAI DAN
KAKITANGAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN JABATAN-JABATAN DI

BAWAHNYA, DISELAJURKAN DENGAN MAJLIS PENYAMPAIAN SIJIL
PENGHARGAAN BAGI PEGAWAI-PEGAWAI DAN KAKITANGAN

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN JABATAN-JABATAN DI BAWAHNYA
YANG BERSARA PADA TAHUN 2023 & 2024

Selasa, 8 Zulhijjah 1447H bersamaan 26 Mei 2026M

Kementerian Pembangunan hari ini mengadakan Majlis Penyempurnaan Pengurniaan Pingat-
Pingat Kehormatan Negara Brunei Darussalam, Pingat Kerja Lama (P.K.L) Sempena Ulang
Tahun Hari Keputeraan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji
Hassanal Bolkiah